

2019年1月1日

久喜市議会議長

様



会 派 名 市民の政治を進める会  
 経 理 責 任 者 猪股和雄

## 政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、下記のとおり報告します。

## 1 収入

10月交付額 270,000 円  
 前回までの支出残額 ▲ 156,004 円

## 2 支出

(単位 円)

科目	金額	備考
①調査研究費	25,272	
②研修費	63,650	
③広報費	589,814	
④広聴費	0	
⑤要請陳情活動費	0	
⑥会議費	0	
⑦資料作成費	0	
⑧資料購入費	3,309	
合計	682,045	

## 3 収支差引残額

▲ 568,049 円

領収書番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
					交付金	270,000		270,000	
					前回までの支出残額	▲ 156,004		113,996	
40	2018年9月25日	2	研修費	(財)埼玉県地方自治研究センター	10/5~10/7地方自治全国集会参加費		10,000	103,996	
41	2018年10月5日	2	研修費	邑楽館林農業協同組合	10/4~7高知研修旅費		40,800	63,196	
42	2018年10月11日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」559号 4600枚印刷代		17,400	45,796	
43	2018年10月20日	2	研修費	共通番号いらないネット	「どうなってるの? マイナンバー」参加費		500	45,296	
44	2018年10月20日	2	研修費	J R・東京メトロ	「どうなってるの? マイナンバー」交通費		1,668	43,628	
45	2018年10月21日	2	研修費	J R	埼玉に夜間中学を作る会・川口自主夜間中学33周年集会交通費		1,160	42,468	
46	2018年10月21日	8	資料購入費	埼玉に夜間中学を作る会	書籍「夜間中学と日本の教育の未来」		1,000	41,468	
47	2018年10月24日	2	研修費	自治体議員政策情報センター・虹とみどり	第28回地方×国政策研究会参加費		2,000	39,468	
48	2018年10月24日	2	研修費	J R・東京メトロ	第28回地方×国政策研究会交通費		1,902	37,566	
49	2018年10月27日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」560号 4600枚印刷代		17,400	20,166	
50	2018年10月1日	3	広報費	(有)合谷印刷所	「平和と自治」NO.62 2500枚 印刷代		28,350	▲ 8,184	
51	2018年10月1日	3	広報費	(有)合谷印刷所	「平和と自治」NO.63 2500枚 印刷代		28,350	▲ 36,534	
52	2018年10月1日	3	広報費	(有)合谷印刷所	「平和と自治」NO.64 2500枚 印刷代		28,350	▲ 64,884	
53	2018年11月1日	8	資料購入費	市民福祉情報オフィス・ハスカップ	ハスカップセミナー2018-No.03資料代「介護労働者のハラスメント」		1,500	▲ 66,384	
54	2018年11月1日	2	研修費	J R	ハスカップセミナー2018-No.03交通費		1,680	▲ 68,064	
55	2018年8月10日	3	広報費	(株)中村コミュニケーションズ	「田中勝の議会報告書」第102号1000部印刷代		73,440	▲ 141,504	
56	2018年10月30日	3	広報費	(株)中村コミュニケーションズ	「田中勝の議会報告書」第103号3500部印刷代		138,240	▲ 279,744	
57	2018年11月17日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」561号 4600枚印刷代		17,400	▲ 297,144	
58	2018年11月18日	3	広報費	日本郵便株式会社	「平和と自治」NO.62 63 64 65 348通 郵送料		27,492	▲ 324,636	
59	2018年11月19日	3	広報費	日本郵便株式会社	「平和と自治」NO.62 63 64 65 1966通 郵送料		121,892	▲ 446,528	
60	2018年11月21日	2	研修費	NPO法人福祉フォーラム・ジャパン	「セミナー2040年問題と医療・介護・福祉の行方」参加費		2,000	▲ 448,528	
61	2018年11月21日	2	研修費	J R	「セミナー2040年問題と医療・介護・福祉の行方」交通費		1,940	▲ 450,468	
62	2018年12月1日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」562号 4600枚印刷代		17,400	▲ 467,868	
63	2018年11月21日	3	広報費	(有)合谷印刷所	「平和と自治」NO.65 2500枚 印刷代		28,350	▲ 496,218	
64	2018年12月6日	1	調査研究費	久喜市	タブレット通信費(10~12月)議員負担分		25,272	▲ 521,490	
65	2018年12月15日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」563号 4600枚 印刷代		17,400	▲ 538,890	
66	2018年12月5日	3	広報費	(有)合谷印刷所	「平和と自治」NO.66 2500枚 印刷代		28,350	▲ 567,240	
67	2018年12月24日	8	資料購入費	amazon.co.jp	書籍「給食の歴史」		809	▲ 568,049	
			合計			113,996	682,045	▲ 568,049	